
 ŪKIO INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS BEI PRIEŽIŪROS PROGRAMA

Biudžetiniai metai 2023 m.

Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius 188776264

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis 152158248

Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra II.01

Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas I.01 

Programos 

pavadinimas
Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa Kodas: 6

Programos tikslas:
Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant žiedinę 

ekonomiką
Kodas: R-06-01-01

Atliekami Druskininkų savivaldybės teritorijų tvarkymo ir priežiūros darbai:
1. Tvarkomos bendrojo naudojimo teritorijos (mechanizuotai valomos gatvės ir takai; tvarkomos kitos teritorijos;

prižiūrimi miesto viešieji tualetai);
2. Teikiamos komunalinės ir panašios paslaugos (prižiūrimi kelio ženklai; atnaujinami kelio ženklai; įrengiami nauji

kelio ženklai; prižiūrima gatvių apšvietimo įranga, šviesoforai ir miesto autobusų stotelės (paviljonai); prižiūrimas

paplūdimys prie Vijūnėlio tvenkinio ir teikiamos gelbėjimo paslaugos; prižiūrimos poilsiavietės prie Alkos tvenkinio,

Ašarėlio, Latežerio, Avirio ir Ilgio ežerų).

Taip pat atlikti kiti Druskininkų savivaldybės bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai:

1. Beglobių gyvūnų priežiūra.

Įgyvendinant programos tikslą, bus modernizuota ir išplėtota viešoji infrastruktūra bei užtikrinta jos priežiūra

Druskininkų savivaldybėje. Taip sukuriant saugią, švarią ir kokybišką gyvenamąją aplinką. 

Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra ir jos priežiūra.

01.01 uždavinys: Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą.
Vykdant šį uždavinį, bus kompleksiškai plėtojama ir vystoma viešoji infrastruktūra, bus užtikrinta jos priežiūra.

Užtikrinamas atsiskaitymas už gatvių apšvietimui sunaudotą elektros energiją, Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkis

prižiūrės / tvarkys įstaigos priežiūrai / tvarkymui priskirtus objektus.

Pagrindiniai tikslo pasiekimo rodikliai:

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano

6 priedas

Bus plėtojama darni ir tvari susisiekimo sistema bei skatinamas darnus judumas savivaldybėje. Siekiant pagerinti

susisiekimą su Druskininkais, bus plėtojama oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių susisiekimo infrastruktūra.

Bus mažinamas energijos suvartojimas ir didinamas atsinaujinančių energijos išteklių naudojimas plėtojant ir

modernizuojant šilumos ūkį, didinant energetinį efektyvumą savivaldybės viešosios paskirties pastatuose,

modernizuojant viešųjų erdvių apšvietimo sistemas bei skatinant daugiabučių namų modernizavimą ir jų aplinkos

atnaujinimą.

Tausojančios aplinkosaugos sistemos plėtrai ir žiedinės ekonomikos skatinimui bus modernizuojama inžinerinių tinklų

infrastruktūra bei geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemos.

Be to, įgyvendinant šią programą bus vykdomos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytos

savivaldybių funkcijos.

Programos aprašymas

Programos parengimo argumentai:

Įgyvendinant programą bus siekiama Druskininkų savivaldybės 2021-2029 metų strateginio plėtros plano II prioriteto

"Darni ir harmoninga savivaldybės plėtra" tikslų.

Asignavimų 

valdytojas (-ai)
Kodas:

Savivaldybės 

strateginis tikslas 

(pagal Druskininkų 

savivaldybės 2021-

2029 metų strateginį 

plėtros planą) 

Kodas:



1.    „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto

rekonstrukcija“. Projektas bus įgyvendinamas Druskininkų sav., Leipalingio sen., Černiauskų k., Didžiasalio k.,

Dulgininkų k., Kaziulių k., Leipalingio k., Mažonių k., Vileikių k. Planuojamos projekto veiklos – Druskininkų

savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių magistralinių melioracijos griovių rekonstravimas ir gelžbetoninio

tilto per Seiros upę, Dulgininkų k., Leipalingio k. v., Leipalingio sen., Druskininkų sav. rekonstravimas.

- saugios tiltų būklės užtikrinimas;

- melioracijos sistemos atnaujinimas;

- lietaus vandens nuotekų tinklų infrastruktūros pertvarkymas ir plėtojimas;

- sanitarinių mazgų įrengimas ir kt.

Užtikrinamas valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas

patikėjimo teise.

Uždavinio pasiekimui vykdomi projektai:

Išvežti mirusieji, vnt.

Projekto įgyvendinimas, proc.    

01.02 uždavinys: Atnaujinti ir plėtoti inžinerinių tinklų infrastruktūrą.
Įgyvendinant šį uždavinį bus atnaujinta ir modernizuota inžinerinių tinklų infrastruktūra. Numatyta: 

- hidrotechninių statinių rekonstrukcija ir renovacija;

Papildomi rodikliai:

Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui, GWh 

Sutvarkytų ir (ar) prižiūrėtų objektų skaičius, vnt. 

Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas, Ha 

Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas, Ha 

Kompensuoti vežėjų nuostoliai, tūkst. Eur. 

Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai 

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių vežimo vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų 

sutartį, kompensavimas 

Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos 

Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir šaligatvių rekonstravimas

Viešojo transporto organizavimo tobulinimas rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių infrastruktūrą (Transporto 

paviljonų atnaujinimas)  

Vykdytos viešosios infrastruktūros priežiūros priemonės

01.01 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Gatvių apšvietimo programa (elektros energija) 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas 

Teritorijų tvarkymas ir priežiūra 

9. Rezervas nenumatytiems darbams.

Programos lėšomis yra kompensuojami vežėjų nuostoliai, patirti vykdant Visuomenės aptarnavimo sutarties

įsipareigojimus, bus atsiskaityta už mirusiųjų išvežimo iš įvykio vietos paslaugas.

Numatytas projekto „Viešojo transporto organizavimo tobulinimas rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių

infrastruktūrą (Transporto paviljonų atnaujinimas)“ įgyvendinimas.

Uždavinio įgyvendinimo rodikliai
Prižiūrėtos teritorijos plotas

3. Išpjauti sausi (aukšti) medžiai pavojingomis sąlygomis.

4. Apmokėta už išduotus statybos leidimus.

5. Atlikti įvairūs nenumatyti darbai.

6. Lietaus nuotekų tinklų priežiūra.

7. Miško biržių taksavimas.

8. Liftų techninė priežiūra.

2. Likviduoti stichiniai padariniai.



- Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas Kaštonų g., Gailiūnuose;

01.03 uždavinys: Atnaujinti ir plėtoti savivaldybės teritorijoje esančias geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

šalinimo sistemas
Numatoma nuolatinė esamų bendrojo naudojimo želdynų priežiūra, atnaujinimas bei plėtra. Įgyvendinant uždavinį bus 

įgyvendinamas Druskininkų savivaldybės geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo specialusis planas.
Įgyvendinant priemonę bus vykdomas uždarosios akcinės bendrovės "Druskininkų vandenys" „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemų atnaujinimas ir plėtra 2023-2025 metais“ planas, kuriuo numatoma vykdyti šiuos 

darbus:
- Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas Sodžiaus g., Neravų k., Druskininkų sav.;

- Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas Kapų g., Leipalingyje;

- Vandentiekio ir nuotekų tinklų įrengimas Mokyklos g., Leipalingyje;

Įgyvendintas projektas, proc.

Rekonstruota drenažo griovių, km.

Rekonstruota drenažo:griovių, požeminių rinktuvų, sausintuvų, km

Rekonstruota požeminių rinktuvų, km.

Rekonstruota tiltų, vnt.

Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo naudojimo melioracijos sistemos, Ha  

Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių 

rekonstrukcija.

Papildomi rodikliai:

Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), gavusių naudą iš projekto, skaičius, vnt.

Atliktas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt.

Atliktas melioracijos statinių remontas, eksploatavimas ir priežiūra, vnt.

01.02 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo 

teise 
Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra

Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija

Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir 

tilto rekonstrukcija

Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, 

Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija

2.    Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos griovių,

pralaidų ir tilto rekonstrukcija“. Projektas bus įgyvendinamas Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gerdašių k., Gailiūnų

k., Guobinių k., Janavo k., Liepiškių k., Ricielių k., Cimaniūnų k. ir Panemunės k. bei Druskininkų sav., Viečiūnų sen.,

Švendubrės k. Planuojamos projekto veiklos – Druskininkų savivaldybės Gerdašių kadastro vietovėje esančių

magistralinių melioracijos griovių rekonstravimas, Druskininkų savivaldybės Ricielių kadastro vietovėje esančių

magistralinių melioracijos griovių rekonstravimas, Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje esančio

magistralinio melioracijos griovio rekonstravimas ir gelžbetoninio tilto per Kubilnyčios (buv. Nemunykščio) upę,

Švendubrės k., Švendubrės k. v., Viečiūnų sen., Druskininkų sav. rekonstravimas.

3.    „Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių,

Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių melioracijos statinių rekonstrukcija“. Projektas bus įgyvendinamas Druskininkų

sav., Leipalingio sen., Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose.

Planuojamos projekto veiklos – Planuojamos projekto veiklos – Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro

vietovėje esančių magistralinių melioracijos griovių, pralaidų ir drenažo sistemų rekonstravimas.
4.    „Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos statinių

rekonstrukcija“. Projektas bus įgyvendinamas Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendunrės kaime. Planuojamos

projekto veiklos – Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje esančių magistralinių melioracijos griovių,

pralaidų ir drenažo sistemos rekonstravimas.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Įvykdyta inžinerinės infrastruktūros modernizavimo priemonių



Programos tikslas:
Mažinti energijos suvartojimą ir didinti atsinaujinančių energijos 

išteklių naudojimą
Kodas: R-06-02-01

Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas, (šviestuvų) vnt. 

Naujai įrengtas apšvietimas, (gatvės) vnt. 

Apšvietimo renovacija, (gatvės) vnt. 

Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų, vnt. 

Modernizuota gatvių apšvietimo atramų, vnt. 

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra,  renovacija, modernizavimas ir plėtra

Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste 

Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų savivaldybės seniūnijose 

Papildomi rodikliai:

Įgyvendinant uždavinį bus inicijuojami gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo sistemų modernizavimo ir plėtros projektai.

Na ir Hg lempos bus keičiamos į LED šviestuvus. Taip siekiant mažinti energijos suvartojimą.

Atliekami Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės keliuose, gatvėse, takuose, aikštelėse, daugiabučių gyvenamųjų

namų kiemuose apšvietimo tinklų remonto, renovacijos, modernizavimo ir plėtros darbai. Pagrindinis dėmesys

skiriamas gatvių, kryptiniam pėsčiųjų perėjų ir neapšviestų ir neapšviestų gatvių bei kiemų apšvietimui.

Įgyvendinami projektas „Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste“ ir Gatvių apšvietimo

modernizavimas Druskininkų savivaldybės seniūnijose“. Projektų tikslas – užtikrinti kokybišką, efektyvų ir

reikalavimus atitinkantį Druskininkų savivaldybės ir seniūnijų gatvių apšvietimą. Šiam tikslui pasiekti numatoma

modernizuoti didžiąją dalį nusidėvėjusių Druskininkų miesto gatvių apšvietimo įrenginių, užtikrinant jų atitikimą

nustatytiems gatvių apšvietimo, eismo saugumo, aplinkosaugos ir kitiems aktualiems reikalavimams, padidinti

įrenginių energijos vartojimo efektyvumo charakteristikas bei miesto infrastruktūros pagerinimą. Projekto

įgyvendinimo metu bus keičiami neefektyvūs, didelių elektros energijos sąnaudų reikalaujantys natrio bei gyvsidabrio

šviestuvai, kuriuos pakeis elektros energiją taupantys LED šviestuvai, bus keičiamos senos šviestuvų atramos bei

valdymo spintos.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Modernizuotos gatvių apšvietimo dalis

02.02 uždavinys: Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios 

paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse.

Įgyvendinant tikslą bus siekiama skatinti priemonių, mažinančių energijos suvartojimą ir perėjimą prie žaliosios

energijos vartojimo, diegimą viešųjų įstaigų pastatuose ir erdvėse. Taip prisidedant prie klimato kaitos pasekmių

mažinimo. 

Pagrindiniai tikslo pasiekimo rodikliai:

Viešosios paskirties pastatų, naudojančių alternatyvius energijos šaltinius (saulės, vėjo) dalis

02.01 uždavinys: Modernizuoti ir plėsti gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo sistemas.

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Leipalingyje, Druskininkų sav.

Papildomi rodikliai:

Įrengta/ atnaujinta vandentiekio ir nuotekų tinklų, km.

Projekto įgyvendinimas, proc.   

02.01 uždavinio įgyvendinimo priemonės:

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Centralizuotai tiekiamų nuotekų tvarkymo paslaugų užtikrinimas nemažiau kaip 98 

proc. gyventojų nuotekų savivaldybės teritorijos aglomeracijos ribose, proc..

01.03 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemų atnaujinimas ir plėtra 

Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Gailiūnuose, Druskininkų sav.

- Nuotekų tinklų nuo nuotekų siurblinės Nr. 4 iki Druskininkų valymo įrenginių renovacija;

- Vandentiekio trasos nuo Druskininkų III-iosios vandenvietės iki Druskininkų vandens gerinimo įrenginių renovacija.

Numatomi įgyvendinti projektai pagal 2022-2030 metų Regionų plėtros programą:

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Gailiūnuose, Druskininkų sav.“

„Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Leipalingyje, Druskininkų sav.“.



Įgyvendinant uždavinį bus įgyvendinamas Druskininkų savivaldybės šilumos ūkio specialusis planas. 

- 

Papildomi rodikliai:

-   

02.05 uždavinys: Plėtoti ir modernizuoti šilumos ūkį, pritaikant prie energetinių pokyčių.

Įgyvendinant uždavinį bus ieškoma galimybių įgyvendinti projektus, kuriais siekiama didinti energetinį efektyvumą 

savivaldybės viešosios paskirties pastatuose.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Inicijuota energetinio efektyvumo didinimo savivaldybės viešuose pastatuose 

projektų

02.04 uždavinio įgyvendinimo priemonės:

Kvartalinė energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programa

Papildomi rodikliai:

Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius, vnt. 

Programos „Kvartalinė energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programa“ įgyvendinimas, proc.

Vadovaujantis teisės aktais, aukštesniuose kaip dviejų aukštų daugiabučiuose namuose dujų balionus naudoti

draudžiama, tačiau nemaža dalis daugiabučių namų gyventojų Druskininkų mieste maisto ruošimui naudoja suskystintų

naftos dujų balionus. Siekiant paskatinti vartotojus atsisakyti dujų balionų prisijungiant prie gamtinių dujų tinklų,

savivaldybė kompensuoja 50 proc. prisijungimo kaštų, t. y. 75 Eur / butui. Panaikinus dujų balionų naudojimą

aukštesniuose kaip dviejų aukštų daugiabučiuose namuose, bus užtikrinti teisės aktų reikalavimai bei sudaryto

saugesnė aplinka daugiabučių namų gyventojams. 

Įgyvendinant uždavinį taip pat bus vykdoma programa „Kvartalinė energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose

namuose programa“.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Renovuotų daugiabučių namų, didinant energetinį efektyvumą, dalis savivaldybėje.

02.03 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, prijungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa 

Atliktas auditas dėl ŠEDS sumažėjimo, vnt. 

Įsigyta saulės fotovoltinė elektrinė, vnt.  

02.03 uždavinys: Skatinti daugiabučių namų modernizavimą ir jų aplinkos atnaujinimą.
Įgyvendinant uždavinį bus tęsiami daugiabučių namų modernizavimo ir jų aplinkos atnaujinimo projektai.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - ŠEDS sumažėjimas.

02.02 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų savivaldybės administracijos pastatuose 

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas gatvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje  

02.04 uždavinys: Didinti energetinį efektyvumą savivaldybės viešosios paskirties pastatuose.

Įgyvendinant uždavinį bus gyventojai skatinami naudoti atsinaujinančius energijos išteklius savo poreikiams ir

viešosios įstaigos inicijuos projektus, siekiant atsinaujinančius energijos išteklius panaudoti savivaldybės viešosios

paskirties pastatuose ir erdvėse.

2022 metais įrengtos dvi saulės fotovoltinės elektrinės ant Vasario 16-osios g. 7, Druskininkai pastato stogo (virš 30

kW) ir ant Jaunystės g. 17-2, Viečiūnai, Druskininkų sav. pastato stogo (iki 30 kW). 

Taip pat, įgyvendinant uždavinį, bus įsigyta saulės elektrinė iš nutolusio saulės elektrinių parko. Įsigytoje elektrinėje

pagaminta elektros energija bus naudojama gatvių apšvietimui. Numatyta įsigyti 768,55 kW galingumo saulės elektrinę

(ar elektrinės dalį), kurios gamybiniai pajėgumai bus paskirstyti taip: 499,99 kW saulės elektrinės bus skirta

Druskininkų miesto gatvių apšvietimui, 128,79 kW - Leipalingio seniūnijos gatvių apšvietimui, o 139,77 kW -

Viečiūnų seniūnijos gatvių apšvietimui.

Papildomi rodikliai:



Programos tikslas: Plėtoti darnią ir tvarią susisiekimo sistemą Kodas: R-06-03-01

03.02 uždavinys: Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo 

komunikacijas.

Vykdant šį uždavinį, bus atnaujinama ir plėtojama Druskininkų savivaldybės susisiekimo sistema.

Įgyvendinama LR savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo 12 str. nuostatos. Savivaldybės infrastruktūros plėtros

rėmimo programos tikslas – finansuoti savivaldybės infrastruktūros plėtrą. 

Papildomi rodikliai:

Projekto „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“ įgyvendinimas, proc.

Parengtas LED ekranų įrengimo techninis projektas, vnt.

Techninio projekto parengimas, vnt.

Projekto įgyvendinimas, proc.  

03.01 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje

Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose

Susisiekimo centrinėje miesto dalyje gerinimas. Vilniaus alėja

Pėsčiųjų–dviračių tako atkarpos nuo Žaliosios g. iki T. Kosciuškos g. atnaujinimas   

Druskininkų savivaldybė, atsižvelgdama į Aplinkos oro apsaugos įstatymo 4 str. 3 dalį ir siekdama užtikrinti, kad

ribinės ar kitos šiame įstatyme nurodytos užterštumo vertės ir pavojaus slenksčiai nebūtų viršyti, numato įgyvendinti

projektą „Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“. Projekto metu įsigyti 7 54-rių ir

daugiau vietų bei 2 nuo 20 iki 35 vietų elektra varomi autobusai. Projekto veiklos įgyvendintos, 2023 metais numatytas

galutinis finansinis atsiskaitymas.

Pagal 2017 m. parengtą Druskininkų miesto teritorijos darnaus judumo planą, planuojama pastatyti 3 LED ekranus:

Aušros g. (prie Parko tilto), Gardino g. (ties degaline ir atvažiuojant nuo Vilniaus, ties Gardino g.98 ), M. K. Čiurlionio

g. (ties Ratnyčios g. prie informacinio terminalo atvažiuojant nuo Vilniaus), kuriuose būtų demonstruojama informacija

apie eismo sąlygas ir srautus. Kitos intelektinės priemonės skirtos eismo dalyvių saugumui užtikrinti.

Pradedama įgyvendinti veiklas susijusias su Vilniaus alėjos rekonstrukcija ir atnaujinimu. Atlikti visi parengiamieji

darbai projekto „Pėsčiųjų–dviračių tako atkarpos nuo Žaliosios g. iki T. Kosciuškos g. atnaujinimas“. Abu projektus

planuojama įgyvendinti per 2022-2030 metų regiono plėtros plano priemones.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Atnaujintas darnaus judumo planas

Įgyvendinant tikslą bus vystoma susisiekimo sistemas, kad būtų užtikrintas greitas ir patogus atvykimas į kurortą,

darnus, ekologiškas ir saugus judėjimas jame.

Pagrindiniai tikslo pasiekimo rodikliai:

Rekonstruotų, sutvarkytų gatvių, daugiabučių namų kiemai, automobilių aikštelės, kelių, tiltų dalis

03.01 uždavinys: Skatinti darnų judumą.
Įgyvendinant uždavinį bus įgyvendinamo Druskininkų miesto darnaus judumo plano priemonės. 2025 m. numatyta

atnaujinti Druskininkų miesto darnaus judumo plano veiksmų planą.

Šilumos ūkio modernizavimas ir plėtra

Papildomi rodikliai:

Atnaujintos vidaus šildymo ir karšto vandens sistemos (mažoji renovacija), vnt.

Vykdant šilumos ūkio modernizavimą ir plėtrą numatoma pakeisti susidėvėjusius ir nepraėjusius metrologinės patikros

šilumos apskaitos prietaisus bei atnaujinti susidėvėjusį ilgalaikį turtą. Atsiradus poreikiui (namų administratoriui gavus

paramą), atnaujinti vidaus šildymo ir karšto vandens sistemas (mažoji renovacija), gali būti renovuojamos šilumos

trasos į gyvenamuosius namus Gardino g. 34, Šv. Jokūbo g. 4, Šv. Jokūbo g. 6, Vasario 16-osios g. 6, Vytauto g. 7.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Atsinaujinantys energijos ištekliai (biokuras) visoje šilumos gamybos kuro 

struktūroje sudaro apie 87 proc.

02.05 uždavinio įgyvendinimo priemonės:



Programos tikslas: Didinti viešąjį saugumą Kodas: R-06-04-01

Įgyvendintas projektas – atnaujintas Druskininkų aerodromas, vnt.  

Viešosios tvarkos saugumo užtikrinimo programa siekiama įgyvendinti Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymu nustatytą savivaldybės funkciją – dalyvavimas, bendradarbiavimas užtikrinant viešąją tvarką, kuriant ir

įgyvendinant nusikaltimų prevencijos priemones; valstybinę (valstybės perduota savivaldybėms) funkciją -

priešgaisrinė sauga.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Atnaujintas ir veiklą vykdantis Druskininkų aerodromas

03.03 uždavinio įgyvendinimo priemonės:

Druskininkų aerodromo atnaujinimas ir plėtra  

Papildomi rodikliai:

Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios sistemos skaičius, vnt.

Įrengti eismo įspėjamieji riboženkliai, vnt..  

03.03 uždavinys: Plėtoti oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių susisiekimo su Druskininkais 

infrastruktūrą.
Šiuo uždaviniu siekiama modernizuoti Druskininkų aerodromą ir pritaikyti jį tarptautiniams skrydžiams.

03.02 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susisiekimo srities priemonių vykdymas

Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste  

Papildomi rodikliai:

Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros objektų skaičius, vnt.

Priemonė „Savivaldybės vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti, prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms

užtikrinti“.

Įgyvendinant šias priemones, planuojama atlikti darbus, iš dalies finansuojami ir KPPP lėšų: Druskininkų savivaldybės

Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių, gatvių ir šaligatvių rekonstravimas; Druskininkų savivaldybės

vietinės reikšmės kelių, gatvių priežiūros ir paprastojo remonto darbai, įskaitant gatvių dangos ženklinimą ir kitas

eismo saugumo priemones; Gatvių atkarpų rekonstravimas; Automobilių stovėjimo aikštelių remontas ir (ar) įrengimas;

ir kiti darbai.

Vykdomas projektas pagal ES priemonę „Darnaus judumo priemonių diegimas“. 

Įgyvendinant projektą 31-oje Druskininkų miesto perėjoje bei intensyviausiuose gatvių ruožuose sumontuotos pėsčiųjų

perėjoms skirtos išmaniosios sistemos bei taktiliniai paviršiai. Šalia perėjų sumontuoti specialios LED juostos, kurios

išmaniųjų daviklių pagalba fiksuos eismą ir šviesos bei spalvų signalais atkreips ne tik pėsčiųjų, bet ir vairuotojų

dėmesį. Taip pat įrengti ir įspėjamieji greičio nustatymo ženklai.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Įgyvendinta savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susisiekimo 

srities priemonių skaičius

Šia priemone bus vykdomos Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programa, kurią patvirtins druskininkų

savivaldybės taryba, susisiekimo srities priemonės.
Preliminariai planuojama įgyvendinti šias priemones: 

Priemonė „Druskininkų savivaldybės susisiekimo infrastruktūros priežiūra, remontas, rekonstravimas ir plėtra“. 



- organizuojami susitikimai su bendruomene;

- organizuojami tarpžinybiniai susitikimai;

- skatinami gyventojai kurti saugios kaimynystės grupes.

Įgyvendinamos nusikaltimų prevencijos priemonės kartu su viešojo saugumo įstaigomis.

04.02 uždavinys: Didinti bendruomenės saugumą.
Įgyvendinant uždavinį numatyta, bendradarbiaujant bendruomenei ir už viešąjį saugumą atsakingoms institucijoms, 

kurti saugią gyvenimo aplinką. Taip užtikrinant aukštą saugumo lygį savivaldybėje.

Bus vykdomos saugios aplinkos kūrimo priemonės: 

- skatinami gyventojai tapti policijos rėmėjais;  

- organizuojami susitikimai su gyventojais  smurto artimoje aplinkoje prevencijos klausimais;

- vykdomi prevenciniai reidai;

Priešgaisrinė sauga

Vaizdo kamerų įrengimas 

Papildomi rodikliai:

Suteikta vaizdo stebėjimo sistemų duomenų perdavimo paslauga, vnt.

Veikiančių ugniagesių komandų skaičius, vnt.  

Užtikrinamas vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje atlikimas. 

Numatyta įrengti naujas vaizdo stebėjimo kameras.
Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Įgyvendintų viešojo saugumo priemonių skaičius

04.01 uždavinio įgyvendinimo priemonės:
Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas

Įgyvendinant programos tikslą, bus siekiama propaguoti bendruomenės saugumo idėjas, diegti savisaugos ir turto

apsaugos įgūdžius, skiepyti nepakantumą blogiui, teisiškai šviesti visuomenę, skatinti bendruomenes burtis į saugios

kaimynystės grupes, užtikrinti žmonių ir eismo saugumą, sudaryti saugias gyvenimo sąlygas.

Pagrindiniai tikslo pasiekimo rodikliai:

Įgyvendintos naujos viešojo saugumo priemonės

04.01 uždavinys: Plėtoti viešojo saugumo priemones.

Plėtojant viešojo saugumo priemones Savivaldybėje, skatinant bendruomenės dalyvavimą užtikrinant viešąjį saugumą 

ir didinant visuomenės informuotumą viešojo saugumo klausimais, kurti dar saugesnę aplinką bei užkirsti kelią 

galimoms grėsmėms.

Druskininkų savivaldybėje viešąją tvarką, saugumą ir žmonių gelbėjimą užtikrina Druskininkų policijos komisariatas,

Druskininkų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba ir Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio Leipalingio ugniagesių

komanda. Druskininkų priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba ir Leipalingio ugniagesių komanda organizuoja Savivaldybės

teritorijoje gaisrų prevenciją, vykdo gaisrų gesinimą, ir atlieka žmonių bei turto gelbėjimo darbus įvykus autotransporto

avarijai, nelaimingam atsitikimui arba kitam ekstremaliam įvykiui. Leipalingio ugniagesių komanda gesinant gaisrus ir

atliekant gelbėjimo darbus, bendradarbiauja su policijos, greitosios medicininės pagalbos ir kitomis tarnybomis bei

vykdo Druskininkų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos nurodymus. Druskininkų policijos komisariatas aptarnauja

Druskininkų miestą, Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijas. Aptarnaujama teritorija sudaro 45392,25 ha. Aptarnaujamoje

teritorijoje, pagal Statistikos departamento duomenis, nuolat gyvena 19,7 tūkst. gyventojų, iš jų Druskininkų mieste –

apie 12,6 tūkst. gyventojų. Druskininkuose, kaip mieste – kurorte, pastoviai gydosi ir poilsiauja Lietuvos Respublikos

bei užsienio šalių piliečiai.

Šiuo metu Druskininkų savivaldybėje veikia 23 saugių kaimynysčių grupės, kurios aktyviai bendrauja su policija,

savivaldybe ir nevyriausybinėmis organizacijomis sprendžiant žmonių ir jų turto saugumo klausimus. Saugių

kaimynysčių grupės – tai nauja ir veiksminga teisės pažeidimų prevencijos bei saugios aplinkos kūrimo forma, kuri

diegiama ir Druskininkų savivaldybėje. Pagal savivaldybės finansuojamą nusikalstamų veikų prevencijos programą,

2020 metais 3-jose saugios kaimynystės grupėse buvo įdiegta vaizdo stebėjimo įranga, kurios dėka buvo išaiškinta 2

nusikalstamos veikos. Šias priemones numatoma plėtoti ir toliau, t. y. vaizdo stebėjimo įrangos diegimui saugios

kaimynystės grupėse numatytas finansavimas , taip pat vaizdo stebėjimo sistemos prijungimui ir duomenų perdavimo

paslaugų vykdymui. 



Programa finansuojama Druskininkų savivaldybės biudžeto, valstybės, ES struktūrinių fondų ir kitomis privačiomis ir 

tikslinėmis lėšomis.

Kita svarbi informacija

Įgyvendintos nusikaltimų prevencijos priemonės, vnt.  

Galimi programos vykdymo ir finansavimo variantai

04.02 uždavinio įgyvendinimo priemonės:

Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas 

Papildomi rodikliai:

Aktyvių saugių kaimynysčių skaičius, vnt.

Policijos rėmėjų skaičius, vnt.

Uždavinio įgyvendinimo rodiklis - Suorganizuotų renginių (saugumą didinančiais tikslais) skaičius



1. 06 01
Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant 

žiedinę ekonomiką
R 06

P 06

P 06

1.1.1. 06 01 01 Gatvių apšvietimo programa (elektros energija) P 06

1.1.2. 06 01 01
Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos 

vykdymas
P 06

1.1.3. 06 01 01 Teritorijų tvarkymas ir priežiūra P 06
1.1.4. 06 01 01 Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai P 06

1.1.5. 06 01 01

Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių vežimo 

vietinio reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais 

paslaugų sutartį, kompensavimas

P 06

1.1.6. 06 01 01 Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos P 06

1.1.7. 06 01 01

Viešojo transporto organizavimo tobulinimas 

rekonstruojant Druskininkų miesto gatvių infrastruktūrą 

(Transporto paviljonų atnaujinimas) 

P 06

1.2. 06 01 02 Atnaujinti ir plėtoti inžinerinių tinklų infrastruktūrą P 06

1.2.1. 06 01 02

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymas ir naudojimas 

patikėjimo teise 

P 06

1.2.2. 06 01 02 Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra P 06

1.2.3. 06 01 02

Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje 

esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto 

rekonstrukcija

P 06

P 06

P 06
P 06

P 06

P 06

2023-2025 metų Ūkio infrastruktūros plėtros ir priežiūros programos tikslų, uždavinių ir priemonių rodikliai

Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją 

infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą

Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir 

Švendubrės kadastro vietovėse esančių melioracijos 

griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija

E
il

. N
r.

P
ro

gr
am

os
 

k
od

as

T
ik

sl
o 

k
od

as

U
žd

av
in

io
 

k
od

as

1.2.4. 06 01 02

1.1. 06 01 01

T
ip

as
, 

R
/P

*

P
ro

gr
am

os
 

k
od

as

Pavadinimas



P 06

P 06

P 06

P 06

P 06
P 06
P 06

P 06

P 06

P 06

1.3. 06 01 03

Atnaujinti ir plėtoti savivaldybės teritorijoje esančias 

geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo 

sistemas

P 06

1.3.1. 06 01 03
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemų 

atnaujinimas ir plėtra 2023-2025 metais
P 06

1.3.2. 06 01 03
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Gailiūnuose, Druskininkų sav.
P 06

1.3.3. 06 01 03
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra Leipalingyje, Druskininkų sav.
P 06

2. 06 02
Mažinti energijos suvartojimą ir didinti 

atsinaujinančių energijos išteklių naudojimą
R 06

2.1. 06 02 01
Modernizuoti ir plėsti gatvių ir viešųjų erdvių 

apšvietimo sistemas
P 06

P 06

P 06
P 06

P 06

P 06

P 06

P 06

2.2. 06 02 02
Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių 

panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir 

privačių asmenų pastatuose ir erdvėse

P 06

2.2.1. 06 02 02
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

Druskininkų savivaldybės administracijos pastatuose
P 06

Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų 

priežiūra,  renovacija, modernizavimas ir plėtra

Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste

Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų 

savivaldybės seniūnijose

Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro 

vietovėje, Černiauskų, Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, 

Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose esančių 

melioracijos statinių rekonstrukcija

Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro 

vietovėje, Švendubrės kaime esančių melioracijos 

statinių rekonstrukcija

2.1.1. 06 02 01

06 02 01

06 02 01

2.1.2.

2.1.3.

1.2.6. 06 01 02

1.2.5. 06 01 02



2.2.2. 06 02 02
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas 

gatvių apšvietimui Druskininkų savivaldybėje
P 06

2.3. 06 02 03
Skatinti daugiabučių namų modernizavimą ir jų 

aplinkos atnaujinimą
P 06

2.3.1. 06 02 03
Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, 

prijungimo prie gamtinių dujų tiekimo tinklų programa
P 06

2.3.2. 06 02 03
Kvartalinė energetinio efektyvumo didinimo 

daugiabučiuose namuose programa
P 06

2.4. 06 02 04
Didinti energetinį efektyvumą savivaldybės viešosios 

paskirties pastatuose
P 06

2.5. 06 02 05
Plėtoti ir modernizuoti šilumos ūkį, pritaikant prie 

energetinių pokyčių
P 06

2.5.1. 06 02 05 Šilumos ūkio modernizavimas ir plėtra P 06

3. 06 03 Plėtoti darnią ir tvarią susisiekimo sistemą R 06

3.1. 06 03 01 Skatinti darnų judumą P 06

3.1.1. 06 03 01
Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų 

savivaldybėje
P 06

3.1.2. 06 03 01 Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose P 06

3.1.3. 06 03 01
Susisiekimo centrinėje miesto dalyje gerinimas. Vilniaus 

alėja
P 06

3.1.4. 06 03 01
Pėsčiųjų–dviračių tako atkarpos nuo Žaliosios g. iki T. 

Kosciuškos g. atnaujinimas
P 06

3.2. 06 03 02
Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės 

reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo 

komunikacijas

P 06

3.2.1. 06 03 02
Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, 

susisiekimo srities priemonių vykdymas
P 06

P 06

P 06

3.3. 06 03 03
Plėtoti oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių 

susisiekimo su Druskininkais infrastruktūrą
P 06

3.3.1. 06 03 03 Druskininkų aerodromo atnaujinimas ir plėtra P 06

4. 06 04 Didinti viešąjį saugumą R 06

4.1. 06 04 01 Plėtoti viešojo saugumo priemones P 06

Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems 

Druskininkų mieste
3.2.2. 06 03 02



4.1.1. 06 04 01
Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų 

perdavimo paslaugų savivaldybėje vykdymas
P 06

4.1.2. 06 04 01 Priešgaisrinė sauga P 06
4.1.3. 06 04 01 Vaizdo kamerų įrengimas P 06

4.2. 06 04 02 Didinti bendruomenės saugumą P 06

P 06

P 06

P 06

*R- rezultato rodiklis, P- produkto rodiklis

Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas4.2.1. 06 04 02



2023 2024

01 01
Vykdoma viešosios infrastruktūros plėtra ir jos 

priežiūra, vnt.
1 1

01 01 01 Prižiūrėtos teritorijos plotas, Ha 240,63 240,63

01 01 02
Vykdytos viešosios infrastruktūros priežiūros 

priemonės, vnt.
6 6

01 01 01 01
Sunaudota elektros energija gatvių apšvietimui, 

GWh
2,4 2,3

01 01 02 01 Sutvarkytų ir (ar) prižiūrėtų objektų skaičius, vnt. 3 3

01 01 03 01 Prižiūrėtas Druskininkų m. teritorijos plotas, Ha 224,33 224,33
01 01 04 01 Prižiūrėtas bendrojo naudojimo teritorijos plotas, Ha 16,3 16,3

01 01 05 01 Kompensuoti vežėjų nuostoliai, tūkst. Eur. 486 490

01 01 06 01 Išvežti mirusieji, vnt. 50 60

01 01 07 01 Projekto įgyvendinimas, proc. 80 100

01 02 01
Įvykdyta inžinerinės infrastruktūros 

modernizavimo priemonių, vnt.
6 3

01 02 01 01
Atliktas melioracijos statinių remontas, 

eksploatavimas ir priežiūra, vnt.
1 1

01 02 02 01 Atliktas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt. 1 0

01 02 03 01 Atliktas galutinis finansinis atsiskaitymas, vnt. 1 0

01 02 04 01
Rekonstruota drenažo:griovių, požeminių rinktuvų, 

sausintuvų, km
13 014 0

01 02 04 02 Rekonstruota tiltų, vnt. 1 0
01 02 04 03 Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo 365 0

01 02 04 04
Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), 

gavusių naudą iš projekto, skaičius
1029 0

01 02 04 05 Įgyvendintas projektas, proc. 100 0

2023-2025 metų Ūkio infrastruktūros plėtros ir priežiūros programos tikslų, uždavinių ir priemonių rodikliai

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano

Planas

T
ik

sl
o 

k
od

as

U
žd

av
in

io
 

k
od

as

P
ri

em
on

ės
 

k
od

as

R
od

ik
li

o 

k
od

as Produkto / rezultato pasiekimo vertinimo 

kriterijai, Matavimo vienetai



01 02 05 01 Rekonstruota drenažo griovių, km. 17,628 0

01 02 05 02 Rekonstruota požeminių rinktuvų, km. 0,908 0

01 02 05 03
Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo 

naudojimo melioracijos sistemos, Ha.
443 0

01 02 05 04
Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), 

gavusių naudą iš projekto, skaičius, vnt.
310 0

01 02 05 05 Įgyvendintas projektas, proc. 100 0
01 02 06 01 Rekonstruota drenažo griovių, km. 7,51 0
01 02 06 02 Rekonstruota požeminių rinktuvų, km. 0,512 0

01 02 06 03
Žemės plotas, kuriame pagerintos viešojo 

naudojimo melioracijos sistemos, Ha.
158 0

01 02 06 04
Asmenų (žemės ūkio subjektų ir kaimo gyventojų), 

gavusių naudą iš projekto, skaičius, vnt.
293 0

01 02 06 05 Įgyvendintas projektas, proc. 100 0

01 03 01

Centralizuotai tiekiamų nuotekų tvarkymo 

paslaugų užtikrinimas nemažiau kaip 98 proc. 

gyventojų nuotekų savivaldybės teritorijos 

aglomeracijos ribose, proc.

97,8 97,8

01 03 01 01
Įrengta/ atnaujinta vandentiekio ir nuotekų tinklų, 

km.
0.74 0.5

01 03 02 01 Projekto įgyvendinimas, proc. 0 10

01 03 03 01 Projekto įgyvendinimas, proc. 0 10

02 01

Viešosios paskirties pastatų, naudojančių 

alternatyvius energijos šaltinius (saulės, vėjo) 

dalis, proc.

70 90

02 01 01 Modernizuotos gatvių apšvietimo dalis, proc. 70 80

02 01 01 01
Įrengtas kryptinis pėsčiųjų perėjų apšvietimas, 

(šviestuvų) vnt.
6 4

02 01 01 02 Naujai įrengtas apšvietimas, (gatvės) vnt. 2 2
02 01 01 03 Apšvietimo renovacija, (gatvės) vnt. 41 40

02 01 02 01 Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų, vnt. 150 50

02 01 02 02 Modernizuota gatvių apšvietimo atramų, vnt. 50 30

02 01 03 01 Modernizuota gatvių apšvietimo šviestuvų, vnt. 435 0

02 01 03 02 Modernizuota gatvių apšvietimo atramų, vnt. 66 0

02 02 01 ŠEDS sumažėjimas, t. 217,5 591,7

02 02 01 01 Atliktas auditas dėl ŠEDS sumažėjimo, vnt. 0 1



02 02 02 01 Nutolusios saulės elektrinės įsigijimas, kW 768,55 0

02 03 01
Renovuotų daugiabučių namų, didinant 

energetinį efektyvumą, dalis savivaldybėje, proc.
41 42

02 03 01 01
Butų prijungtų prie gamtinių dujų tinklų skaičius, 

vnt.
83 0

02 03 02 01

Programos „Kvartalinė energinio efektyvumo 

didinimo daugiabučiuose namuose programa“ 

įgyvendinimas, proc.

44 45

02 04 01
Inicijuota energetinio efektyvumo didinimo 

savivaldybės viešuose pastatuose projektų, vnt.
0 0

02 05 01
Atsinaujinantys energijos ištekliai (biokuras) 

visoje šilumos gamybos kuro struktūroje, proc.
87 87

02 05 01 01
Atnaujintos vidaus šildymo ir karšto vandens 

sistemos (mažoji renovacija), vnt.
1 1

03 01

Rekonstruotų, sutvarkytų gatvių, daugiabučių 

namų kiemai, automobilių aikštelės, kelių, tiltų 

dalis, proc.

72 73

03 01 01 Atnaujintas darnaus judumo planas, vnt. 0 0

03 01 01 01

Projekto „Ekologiškų transporto priemonių 

įsigijimas Druskininkų savivaldybėje“ 

įgyvendinimas, proc.

100 0

03 01 02 01
Parengtas LED ekranų įrengimo techninis projektas, 

vnt.
0 3

03 01 03 01 Techninio projekto parengimas, vnt. 1 0

03 01 04 01 Projekto įgyvendinimas, proc. 100 0

03 02 01
Įgyvendinta savivaldybės infrastruktūros plėtros 

rėmimo progamos, susisiekimo srities priemonių 

skaičius, vnt.

10 10

03 02 01 01
Atnaujintų Druskininkų savivaldybės susisiekimo 

infrastruktūros objektų skaičius, vnt.
10 10

03 02 02 01
Perėjų, kuriose pritaikytos išmaniosios sistemos 

skaičius, vnt.
31 18

03 02 02 02 Įrengti eismo įspėjamieji riboženkliai, vnt. 8 0

03 03 01
Atnaujintas ir veiklą vykdantis Druskininkų 

aerodromas, vnt.
0 0

03 03 01 01
Įgyvendintas projektas – atnaujintas Druskininkų 

aerodromas, vnt.
0 0

04 01
Įgyvendintos naujos viešojo saugumo priemonės, 

vnt.
1 1

04 01 01 Įgyvendintų viešojo saugumo priemonių skaičius, 10 10



04 01 01 01
Suteikta vaizdo stebėjimo sistemų duomenų 

perdavimo paslauga, vnt.
1 1

04 01 02 01 Veikiančių ugniagesių komandų skaičius, vnt. 1 1
04 01 03 01 Atlikta naujų vaizdo kamerų poreikio analizė, vnt. 1 0

04 02 01
Suorganizuotų renginių (saugumą didinančiais 

tikslais) skaičius, vnt.
12 12

04 02 01 01 Aktyvių saugių kaimynysčių skaičius, vnt. 22 23

04 02 01 02 Policijos rėmėjų skaičius, vnt. 10 10

04 02 01 03
Įgyvendintos nusikaltimų prevencijos priemonės, 

vnt.
1 1



2025

1 Ūkio ir turto valdymo skyrius

240,64
Ūkio ir turto valdymo skyrius

6
Ūkio ir turto valdymo skyrius

2,3 Ūkio ir turto valdymo skyrius 

3
Ūkio ir turto valdymo skyrius

224,33 Ūkio ir turto valdymo skyrius

16,3 Ūkio ir turto valdymo skyrius

490
Ūkio ir turto valdymo skyrius

60 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

3
Ūkio ir turto valdymo skyrius

1

Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0

Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

6 priedo tęsinys

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano

Vykdytojas



0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

97,8
UAB ,,Druskininkų 

vandenys", Ūkio ir turto 

valdymo skyrius

0.5
UAB ,,Druskininkų vandenys"

50
UAB ,,Druskininkų vandenys"

45
UAB ,,Druskininkų vandenys"

90
Ūkio ir turto valdymo skyrius

90 Ūkio ir turto valdymo skyrius

4
Ūkio ir turto valdymo skyrius

2 Ūkio ir turto valdymo skyrius

15 Ūkio ir turto valdymo skyrius

40
Ūkio ir turto valdymo skyrius

30 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

591,7
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0

Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius



0

Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius

42
Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

UAB ,,Druskininkų butų 

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

UAB ,,Druskininkų butų ūkis"

46 Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

UAB ,,Druskininkų butų ūkis"

1
Ūkio ir turto valdymo skyrius

87
Ūkio ir turto valdymo skyrius

1
Ūkio ir turto valdymo skyrius

74
Ūkio ir turto valdymo skyrius

1 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0

Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų valdymo 

10

Ūkio ir turto valdymo skyrius, 

Investicijų ir projektų 

valdymo skyrius

10
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0
Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

1 DSA

1
DSA

1
Architektūros ir urbanistikos 

skyrius, Ūkio ir turto valdymo 

10 Ūkio ir turto valdymo skyrius



1

1 Ūkio ir turto valdymo skyrius

0 Ūkio ir turto valdymo skyrius

12
Ūkio ir turto valdymo skyrius

23 Ūkio ir turto valdymo skyrius

10 Ūkio ir turto valdymo skyrius

1
Ūkio ir turto valdymo skyrius


	15538445902746480.xlsx

